1) Zu diesem und den folgenden Conjunctiven bis ,consid. cond.' zu ergänzen .cum'.
2) Statt Vulfardum : Wolfhard.

I
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Stent ad risicum et fortunam illorum de Norimbergo. Et removeantur
et anullentur processus facti contra illos de Nurimbergo occasione reten-

tionis predicte, ita quod facta assignatione et restitutione predictis ipsi

de Norimbergo possint mercari, uti, venire et stare Veneciis cum eorum
personis et bonis, sicut poterant ante processus predictos, remanentibus
tamen dictis ballis et bonis existentibus in eis et qualibet earum, donec
erunt in dicta civitate, ad risicum et fortunam illorum de Norimbergo,
ut dictum est. Et de omnibus expensis, dannis, injuriis et interesse fiat

remissio generalis hinc inde.
Ven. St.-A. Sen. Misti 24 f. 77'.

141.

1348, Juni 24. Der Senat besehliesst die Abordnung einer weiteren

Gesandtschaft nach Nürnberg.

1348 die 24 Junii. Capta, quod mittatur aliqua persona Norim-
bergam pro complendo ea que capta fuerunt in isto consilio et promit-
tendo nomine nostri comunis, quod homines Norimbergi erunt tractati in

Venetiis et in omnibus terris nostris equaliter, sicut ceteri Theothonici
Alemanie.

Ven. St.-A. Sen. Misti 24 f. 78.

142.

1348, Juni 24. Generalvollmacht für die beiden nach Nürnberg be-

stimmten Gesandten.

In Christi nomine amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo tre-

centesimo quatragesimo (sie) octavo indictione prima in ducali palacio

Veneciarum die vigesimo quarto ^) mensis Junii, presentibus providis viris

domino Nicoiao Pistorino cancellario communis Veneciarum, Marco de
Luciano et Desiderico ^) Lucii et aliis.

Pateat omnibus evidenter, quod illustris et magnificus dominus, do-

minus Andreas Dandulo, dei gratia Venetiarum, Dalmacie atque Chroacie
dux, dominus quarte partis et dimidie totius imperii Romanie, de volun-

tate suorum consiliorum ad hoc solempniter congregatorum et cum eis et

dicta consilia de auctoritate et consensu dicti domini ducis et cum eo

unanimiter et concorditer, nemine discrepante, nomine suo et comunis
Veneciarum ac nomine et vice omnium et singulorum suorum civium
fidelium et subditorum, quorum interest vel interesse posset, pro quibus
et quorum quolibet, de rato^) promiserunt in omnibus et singulis infrascrip-

tis et omni modo juramenti et forma, quibus melius potuerunt et possent,

fecerunt, constituerunt et ordinaverunt suas (sie) certos nuncios, procura-

tores et sindicos nobilem virum dominum Jacobum BoUanum et providum
virumManum de Luca absentem tamquam presentem specialiter et nominatim
ad recipiendum ambo vel alter eorum et recepisse confitenduni omnes et